
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年07月01日　～　令和5年07月31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/07/04 若宮ｽﾎﾟｰﾂ会館改修工事 若宮１丁目地内 （株）要建設 67,078,000 一般競争

2023/07/04 国交楮川浄水場浄水池耐震補強工事(第15号) 田野町地内 （株）豊島工務店 98,450,000 一般競争

2023/07/04
枝内取水場導水施設整備に伴う地下構造物解体工事(第9
号)

渡里町地内 アコオ・大介特定建設工事共同企業体 103,117,300 一般競争

2023/07/04 長寿命化に伴う管路改築工事 双葉台５丁目地内 （株）茨城クリーンメディック 7,964,000 指名競争

2023/07/04 ﾀﾞﾑ導水ﾎﾟﾝﾌﾟ場導水ﾎﾟﾝﾌﾟ修理工事(第26号) 渡里町地内 昱（株） 4,070,000 指名競争

2023/07/04 流域関連下水道逆川第1処理分区枝線(2-2工区)工事 小吹町地内 （株）翔建設 1,738,000 指名競争

2023/07/04 元吉田第2ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾟﾝﾌﾟ交換工事 元吉田町地内 冨士メンテナンス（株） 2,486,000 指名競争

2023/07/04
流域関連下水道逆川第5･6幹線及び逆川第1処理分区枝線
(2-その1)設計委託

平須町地内 中日本建設コンサルタント（株） 18,040,000 指名競争

2023/07/04 公共下水道渡里処理分区枝線(4-その1)設計委託 愛宕町外地内 （株）ＬＰ 15,895,000 指名競争

2023/07/05 国補公共下水道桜川処理分区枝線(3-1工区)工事 河和田町地内 （有）シン建設 33,803,000 一般競争

2023/07/11 国補公共下水道河和田第7幹線工事 見川町地内 菅原・横田特定建設工事共同企業体 107,855,000 一般競争

2023/07/11 公共下水道那珂川第1排水区枝線(4-2工区)工事 袴塚３丁目外地内 （株）秋山工務店 71,060,000 一般競争

2023/07/11 国補流域関連下水道石川川処理分区枝線(1-1工区)工事 酒門町地内 （有）酒井建設工業 48,180,000 一般競争

2023/07/11 国補流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-2工区)工事 酒門町，住吉町地内 （有）渡辺鉄鋼建設 30,316,000 一般競争

2023/07/11 枝内取水場導水管布設替工事(第8号) 渡里町地内 海老澤・秋山・小河原特定建設工事共同企業体 240,900,000 一般競争

2023/07/11 国補流域関連下水道東水戸処理分区枝線(2-2工区)工事 吉沼町地内 （有）シン建設 26,986,300 一般競争

2023/07/11 公共下水道桜川処理分区枝線(3-6工区)工事 姫子１・２丁目地内 （有）大山建設工業 26,015,000 一般競争

2023/07/11 国補流域関連下水道石川川処理分区枝線(1-2工区)工事
酒門町，六反田町地
内

（株）市毛建設 24,436,500 一般競争

2023/07/11 国補公共下水道遠方監視設備改築工事 若宮１丁目外地内 昱・センター電機特定建設工事共同企業体 484,000,000 一般競争

2023/07/11 流域関連下水道石川川処理分区私道枝線(1-1工区)工事 酒門町地内 （株）朝比奈土木 4,510,000 指名競争



No.2
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年07月01日　～　令和5年07月31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/07/11 公共下水道双葉台処理分区枝線改築設計委託
双葉台４・５丁目地
内

大東虎ノ門設計（株） 16,940,000 指名競争

2023/07/11 配水管布設替工事(第21工区) 赤塚１丁目地内 （株）秋山工務店 9,988,000 随意契約

2023/07/19 枝内取水場導水ﾎﾟﾝﾌﾟ棟建築工事(第10号) 渡里町地内 （株）西山工務店 104,500,000 一般競争

2023/07/19 配水管布設工事(第36工区) 姫子１丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター 12,727,000 一般競争

2023/07/19 配水管布設替工事(第17工区) 大場町地内 （株）市毛建設 12,141,800 一般競争

2023/07/19 配水補助管布設工事(第30工区) 下野町地内 （株）福田工務店 10,950,500 一般競争

2023/07/25 国補流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(1-2工区)工事 六反田町地内 平和建設（株） 38,115,000 一般競争

2023/07/25 国補流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(1-1工区)工事 六反田町地内 菅原建設（株） 33,220,000 一般競争

2023/07/25 鉛製給水管布設替工事(第202号) 新原１丁目地内 （株）上水戸関工務店 22,000,000 一般競争

2023/07/25 鉛製給水管布設替工事(第205号) 西原２・３丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター 16,830,000 一般競争

2023/07/25 配水補助管布設工事(第35工区) 田野町地内 満井建設（株） 5,607,800 指名競争

2023/07/25 仕切弁設置工事(第39工区) 三湯町地内 （株）柴沼金物 5,445,000 指名競争

2023/07/25 流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(3-その1)設計委託 東前町地内 共同測量（株） 7,568,000 指名競争

2023/07/25 若宮ｽﾎﾟｰﾂ会館改修工事監理委託 若宮１丁目地内 （株）ＥＯＳ建築事務所 2,860,000 随意契約

2023/07/25 配水管布設替工事(第16号) 米沢町地内 足立建設（株） 6,765,000 随意契約


